1

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

Дом детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»

197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, пр. Ленина, д. 51. Тел./факс 435-07-45

ПРИКАЗ № 328 /Д

«26» октября  2023 года

Об открытии учебных групп

Об открытии учебных групп в рамках предоставления государственной услуги в

социальной сфере по направлению «реализация дополнительных образовательных

программ (за исключением дополнительных предпрофессиональных программ в области

искусств)» в рамках финансирования дополнительного образования детей за счет средств

социального сертификата на получение государственной (муниципальной) услуги в

социальной сфере на 1 полугодие 2023-2024 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 28.10.2023 по 10.11.2023 учебные группы по утвержденным

сертифицированным дополнительным общеразвивающим программам в рамках

предоставления государственной услуги в социальной сфере по направлению «реализация

дополнительных образовательных программ (за исключением дополнительных

предпрофессиональных программ в области искусств)» в рамках финансирования

дополнительного образования детей за счет средств социального сертификата на

получение государственной (муниципальной) услуги в социальной сфере.

2. Разрешить реализацию сертифицированных дополнительных общеразвивающих

программ педагогам дополнительного образования.

№

п/п

ФИО педагога Название программы Номер

группы

Кол-во

пед.

часов

Срок

1. Шоленинова Т.В. «В мире анимации» 1 12 30.10.2023-

06.11.2023

2. Шоленинова Т.В. «В мире анимации» 2 12 30.10.2023-

06.11.2023

3. Шоленинова Т.В. «В мире анимации» 3 12 30.10.2023-

10.11.2023

4. Герке Е.М. «Микромир» 1 12 30.10.2023-

06.11.2023

5. Герке Е.М. «Микромир» 2 12 30.10.2023-

06.11.2023

6. Герке Е.М. «Микромир» 3 12 30.10.2023-

06.11.2023

7. Краснобаева М.В. «Первый шаг в мир

программирования»

1 12 30.10.2023-

06.11.2023

8. Краснобаева М.В. «Первый шаг в мир

программирования»

2 12 30.10.2023-

06.11.2023

2

10. Гофман В.Ю. «Фотометаморфозы» 1 12 28.10.2023-

06.11.2023

11. Гофман В.Ю. «Фотометаморфозы» 2 12 28.10.2023-

03.11.2023

13. Ничипор О.В. «Искусство оригами» 1 12 30.10.2023-

06.11.2023

14. Ничипор О.В. «Искусство оригами» 2 12 30.10.2023-

06.11.2023

15. Ничипор О.В. «Искусство оригами» 3 12 31.10.2023-

09.11.2023

3. Утвердить расписание учебных занятий в творческих объединениях (согласно

приложению № 1).

4. Заместителю директора Астраханцевой А.И. организовать заключение договоров в

рамках предоставления государственной услуги в социальной сфере по направлению

«реализация дополнительных образовательных программ (за исключением

дополнительных предпрофессиональных программ в области искусств)» в рамках

финансирования дополнительного образования детей за счет средств социального

сертификата на получение государственной (муниципальной) услуги в социальной сфере.

5. Возложить ответственность за обеспечение безопасности, охрану жизни и здоровья

учащихся на занятиях во время осуществления образовательного процесса, в учебных

помещениях на следующих педагогов дополнительного образования:

• Герке Е.М.

• Гофман В.Ю.,

• Краснобаева М.В.,

• Ничипор О.В.,

• Шоленинова Т.В.

6. Ответственность за пожарную безопасность возложить на ответственных лиц

согласно приказу № 245/Д от 01.09.2023 года.

7. Закрепить кабинеты и ключи за ответственными лицами согласно приказу № 246/Д

от 01.09.2023 года.

8. Контроль над соблюдением приказа оставляю за собой.

ВРИО Директора                                               Е.В. Свиридова

С приказом ознакомлены:

А.И. Астраханцева

Е.М. Герке

В.Ю. Гофман

М.В. Краснобаева

О.В. Ничипор

Т.В. Шоленинова

Исп.: Кравчук М.Н.

1 экз.: в дело 03.05

3

Государственное бюджетное

учреждение дополнительного

образования

Дом детского творчества

Кронштадтского района

Санкт-Петербурга  «Град чудес»

197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, пр. Ленина, д. 51. Тел./факс  435-07-41

4

СОГЛАСОВАНО

Зам. директора ДДТ «Град чудес»

___________А. И. Астраханцева

«26» октября 2023 года

УТВЕРЖДАЮ

ВРИО Директора ДДТ «Град чудес»

___________Е.В.Свиридова

«26» октября 2023 года

Приказ № 328/Д от 26 октября 2023 года

Расписание учебных занятий

в рамках предоставления государственной услуги в социальной сфере по

направлению «реализация дополнительных образовательных программ

(за исключением дополнительных предпрофессиональных программ в области

искусств)» в рамках финансирования дополнительного образования детей за

счет средств социального сертификата на получение государственной

(муниципальной) услуги в социальной сфере

с 28.10.2023 по 10.11.2023

5

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ

Наименование

программы

Ф.И.О.

педагога ДО,

№ кабинета

№ группы,

год обучения

Дата/день

недели

понедельник

Дата/день

недели

вторник

Дата/день

недели

среда

Дата/день

недели

четверг

Дата/день

недели

пятница

Дата/день

недели

суббота

«Искусство оригами» Ничипор О.В.

каб. № 310

группа № 1, 1 го 30.10.2023,

06.11.2023

10.00-11.40

31.10.2023

10.00-11.40
01.11.2023

10.00-11.40
02.11.2023

10.00-11.40
03.11.2023

10.00-11.40

группа № 2, 1 го 30.10.2023,

06.11.2023

11.50-13.30

31.10.2023

11.50-13.30

01.11.2023

11.50-13.30
02.11.2023

11.50-13.30
03.11.2023

11.50-13.30

группа № 3, 1 го  31.10.2023,

07.11.2023

18.00-19.40

01.11.2023,

08.11.2023

18.00-19.40

02.11.2023,

09.11.2023

18.00-19.40

«Фотометаморфозы» Гофман В.Ю.

каб. № 301

группа № 1, 1 го 30.10.2023,

06.11.2023

10.10-11.50

 01.11.2023

10.10-11.50
02.11.2023

10.10-11.50
03.11.2023

10.10-11.50

28.11.2023

10.10-11.50

группа № 2, 1 го 30.10.2023,

12.00-13.40

31.10.2023

12.00-13.40
01.11.2023

12.00-13.40
02.11.2023

12.00-13.40
03.11.2023

12.00-13.40

28.11.2023

12.00-13.40

ЕСТЕСТВЕННОНАУЧНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ
 ДДТ

каб № 110

«Микромир» Герке Е.М.

каб. № 311

группа № 1, 1 го 30.10.2023,

06.11.2023

10.10-11.50

31.10.2023

10.10-11.50
01.11.2023

10.10-11.50
02.11.2023

10.10-11.50
03.11.2023

10.10-11.50

группа № 2, 1 го 30.10.2023,

06.11.2023

12.00-13.40

31.10.2023

12.00-13.40
01.11.2023

12.00-13.40
02.11.2023

12.00-13.40
03.11.2023

12.00-13.40

группа № 3, 1 го 30.10.2023,

06.11.2023

13.50-15.30

31.10.2023

13.50-15.30
01.11.2023

13.50-15.30
02.11.2023

13.50-15.30
03.11.2023

13.50-15.30

6

ТЕХНИЧЕСКАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ

«В мире анимации» Шоленинова

Т.В.

каб. № 113

группа № 1, 1 го 30.10.2023,

06.11.2023
10.00-11.40

31.10.2023

10.00-11.40
01.11.2023

10.00-11.40
02.11.2023

10.00-11.40
03.11.2023

10.00-11.40

группа № 2, 1 го 30.10.2023,

06.11.2023

11.50-13.30

31.10.2023

11.50-13.30
01.11.2023

11.50-13.30
02.11.2023

11.50-13.30
03.11.2023

11.50-13.30

группа № 3, 1 го 30.10.2023,

06.11.2023

13.40-15.20

 01.11.2023

13.40-15.20
02.11.2023

13.40-15.20
03,10.11.2023

18.00-19.40

«Первый шаг в мир

программирования»

Краснобаева

М.В.

каб. № 304

группа № 1, 1 го 30.10.2023,

06.11.2023

10.10-11.50

31.10.2023

10.10-11.50
01.11.2023

10.10-11.50
02.11.2023

10.10-11.50
03.11.2023

10.10-11.50

группа № 2, 1 го 30.10.2023,

06.11.2023

12.00-13.40

31.10.2023

12.00-13.40
01.11.2023

12.00-13.40
02.11.2023

12.00-13.40
03.11.2023

12.00-13.40

		2023-10-26T11:28:58+0300
	Директор Черникова Инна Юрьевна